

AP 5.9.2012

# Lasिताiteilija Marja Hepo-ahosta Vuoden nuori kädentaitaja

”On mukavaa, että tehty työ huomataan”, riihimäkeläisvoittaja iloitsee



Pia Lyy  
pia.lyy@lehtiyhtyma.fi

**RIIHIMÄKI** | Riihimäkeläinen lasिताiteilija **Marja Hepo-aho**, 26, on valittu Vuoden nuoreksi kädentaitajaksi.

Hän vakuutti valtakunnallisen kilpailun tuomariston raikakaalla ja modernilla muotokielellään. Valinta julkistettiin keskiviikkona.

–Oikein lämmitävä juttu! Tuntuu aika hyvältä, onhan tässä vuosi tehty hyvin paljon töitä. On mukavaa, että se huomataan! iloitsee Verstakko-osuuskunnassa työskentelevä Hepo-aho.

Vuoden nuorta kädentaitajaa juhlietaan virallisesti perjantaina 7.9. Helsingin Kädentaitomessujen alla.

Palkinnon myöntää tapahtuman taustaorganisaatio Media-pro Messut.

Hepo-aho saa tuhannen euron rahapalkinnon ja oman messuosaston viikonlopuksi.

Hän uskoo valinnan tuovan hyvää myös muille riihimäkeläisille lasिताiteilijoille ja -muotoilijoille Vanhan lasitehtaan tiloissa.

–Toivon, että ihmiset kiinnostuisivat tulemaan tänne tutustumaan ja kokisivat olevansa tervetulleita. Se olisi avaus myös sille, että lasipajat täällä tulisivat mielenkiintoisemmiksi, Hepo-aho pohtii.

**Palkintoraadissa istuivat ark-**



Lasinen öljyjykyntilä kuuluu Hepo-ahon palkittuun tuotantoon.

kitehti **Heikki Aitoaho**, tekstiilitaiteilija **Anu Pylsy**, toiminnanjohtaja **Ulla Telimaa** ja toimitusjohtaja **Charles Svanbäck**.

”**Näen itseni osana pitkää jatkumoa**

Heidän mielestään Hepo-ahon tuotteet tuovat kauniisti esille lasin ja valon yhteyden.

–Nuoresta iästään huolimatta hänen Mafka-käyttöesineiksi nimetyissä tuotteissaan näkyy vahva ammattilaisuus. Tuotevalikoima on riittävän laaja, mutta ei silti liian rönsyilevä, he luonnehtivat.

Valmistusprosessin energiatehokkuus ja ekologisuus ovat tärkeitä Hepo-aholle.

–Näen itseni osana pitkää jatkumoa lasin tekemisen perinteessä. Tämä taito, jota olen saanut opetella, on tuhansia vuosia vanha ja kulkenut mo-

nien käsien kautta nykypäivään, hän kirjoittaa Mafkan kotisivuilla.

Verstakko on **Marja Hepo-ahon**, **Kari Alakosken**, **Aino Vilppaan** ja **Marjut Nummisen** lasiosuuskunta Riihimäen vanhalla lasitehtaalla.

Nelikon suupuhallettua lasia ja käsityönä valmistettuja lasihelmiä on parhaillaan esillä myös Galleria Stoassa Helsingissä.



Vuoden nuori kädentaitaja **Marja Hepo-aho** Kädentaitomessuilla Helsingissä 8.-9.9., [www.kadentaitomessut.fi](http://www.kadentaitomessut.fi). Hepo-ahon työstä lisää osoitteessa [www.mafka.fi](http://www.mafka.fi).

**Riihimäkeläinen Marja Hepo-aho haluaa tehdä muidenkin nuorten lasिताiteilijoiden työtä tunnetuksi.**

